京都府公安委員会告示第160号

風俗営業等の規制及び業務の適正化等に関する法律（昭和23年法律第 122号）第20条第４項の規定により検定申請

のあった次の遊技機の型式について、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第

４号）第６条に規定する遊技機の型式に関する技術上の規格に適合していると認める旨の検定を行ったので、同規則

第９条第１項の規定により次のとおり告示する。

令和３年10月８日

京都府公安委員会

委員長 平林幸子

型 式 の 概 要
検定申請者の氏名 法人の代表 検 定 検 定 の
又は名称及び住所 者 の 氏 名 遊技機の種類 型 式 名 製 造 業 者 名 番 号 有効期間

株式会社三洋物産 金沢 全求 ぱちんこ遊技機 ＰＡ海物語３Ｒ２ス 株式会社三洋物産 1P0830 令和３年
名古屋市千種区今池 ペシャルＭＢＡ 10月８日
三丁目９番21号 から３年

株式会社平和 嶺井 勝也 同 上 Ｐガールズ＆パンツ 株式会社平和 1P0225 同 上
東京都台東区東上野 ァー２８ＹＱ１Ｙ
一丁目16番１号

同 上 Ｐルパン三世２００ 同 上 1P0778 同 上
０カラットの涙Ｈ１
ＡＺ３

サミー株式会社 里見 治紀 同 上 Ｐ真北斗無双ＦＷＪ サミー株式会社 1P0101 同 上
東京都品川区西品川 Ｂ
一丁目１番１号住友
不動産大崎ガーデン
タワー

株式会社銀座 後藤 正人 同 上 Ｐ北斗の拳９闘神Ｇ 株式会社銀座 1P0872 同 上
東京都品川区西品川 ＦＧ
一丁目１番１号住友
不動産大崎ガーデン
タワー

株式会社コナミアミ 沖田 勝典 同 上 ＰＡ戦国コレクショ 株式会社コナミア 1P0541 同 上
ューズメント ンＡＮ ミューズメント
愛知県一宮市高田字
池尻１番地

株式会社ニューギン 新井 悠司 同 上 ＰＡ真・花の慶次２ 株式会社ニューギ 0P0772 同 上
名古屋市中村区烏森 Ｎ２－Ｘ１ ン
町三丁目56番地

同 上 Ｐ００９ ＲＥ：Ｃ 同 上 1P0971 同 上
ＹＢＯＲＧ Ｎ３－
Ｋ

マルホン工業株式会 西出 晃央 同 上 Ｐ沖７シーサーｖｅ マルホン工業株式 1P0862 同 上
社 ｒ． 会社
愛知県春日井市桃山
町一丁目127番地

ベルコ株式会社 高山 聡志 回胴式遊技機 Ｓオニハマ４ＶＳＨ ベルコ株式会社 1S0065 同 上
大阪市天王寺区生玉 ３
前町１番27号

株式会社平和 嶺井 勝也 同 上 Ｓ銭形３Ｈ２ 株式会社平和 1S0883 同 上
東京都台東区東上野
一丁目16番１号

株式会社三共 石原 明彦 同 上 Ｓ戦姫絶唱シンフォ 株式会社三共 1S0851 同 上
東京都渋谷区渋谷三 ギア 勇気の歌ＮＡ
丁目29番14号 Ｔ

株式会社ジェイビー 富山 一郎 同 上 Ｓ新世紀エヴァンゲ 株式会社ジェイビ 1S0824 同 上
東京都渋谷区渋谷三 リオン 魂の共鳴Ｎ ー
丁目29番10号 ｊＲ

株式会社エンターラ 新井 聡司 同 上 Ｓ ＭＨＷ 黄金狩 株式会社エンター 1S0995 同 上
イズ 猟ＺＣ ライズ
東京都台東区東上野
二丁目13番８号

サミー株式会社 里見 治紀 同 上 Ｓ この素晴らしい サミー株式会社 1S0949 同 上
東京都品川区西品川 世界に祝福を！ Ｚ
一丁目１番１号住友 Ｒ
不動産大崎ガーデン
タワー